PROMIS-Artikelpass

Zielmarkt Deutschland

GLN des 4047126000008
Lieferantenname Senfter Casa Modena GmbH
GTIN 08004225041185

Artikelkurzbeschreibung

CM SALAMI MILANO 80 G

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart

08004225041185 Verpackt, nicht
08004225040799 Kartonschachtel
08004225940792 Kartonschachtel

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart
08004225041185 Verpackt, nicht
08004225040799 Kartonschachtel
08004225940792 Kartonschachtel
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN
Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

& markant

Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
10 Millimeter 127 Millimeter = 235 Millimeter = 92 Gramm 1
250 Millimeter 150 Millimeter 93 Millimeter 744 Gramm 7
250 Millimeter 150 Millimeter 93 Millimeter 744 Gramm 7

Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit

Ja Nein Nein
Nein Ja Ja
Nein Ja Ja

Deutschland

08004225041185

EAN 13

4047126000008

Senfter Casa Modena GmbH

Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

Fakturiereinheit

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)

Salamiwurst - Selbstbedienungsware

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -

Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

10.10.2013

18.08.2021
16.08.2021
13.12.2012

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher -

Frithestes Versanddatum/-zeit

01.09.2021

GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland
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01.09.2021

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fiur Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

Chargenfuhrung

Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge
Handhabungsanweisungen: Code
Kihlpflichtig (ZAS6)

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBBenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

4079/0015

GRANDI SALUMIFICI ITALIANI S.p.A.

Strada Gherbella, 320 - 41126 Modena - Italia

8001924000000
Grandi Salumifici Italiani S.p.A.

Senfter Casa Modena GmbH

8001924000000
Grandi Salumifici Italiani S.p.A.

Anzahl der Innenverpackungen

Ja
Nein

Kahlpflichtig

CM SALAMI MILANO 80 G

Fleisch

Salami Milano.

Casa Modena SALAMI MILANO 80 G
Casa Modena | -

80 Gramm
80 Gramm

92 Gramm
80 Gramm

GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland
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01.09.2021

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel

Ursprungsland des Artikels
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaB3einheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Herkunftsangabe (Deutsch)

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung Grundlage

MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Nein

ITALIEN

16010091

ITALIEN
Modena
Schweinefleisch*

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

30

Frisch - war niemals gefroren

2 Grad Celsius
7 Grad Celsius

IT 444 L CE
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Fleisch

Rohprodukt verwendet

Fleischanteil (in g) 145 Gramm
Fleischahnlicher Anteil (in g) - -
Haltungsform -

Allergene

Allergen: Code Grad des Vorkommens

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend Sl lep

der zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Hinweise fiir den Konsumenten

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (Deutsch)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch) Bei +2 °C bis +7 °C mindestens haltbar bis: TT.MM.JJJJ

Unter Schutzatmosphare verpackt.

01.09.2021 GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland 4/15



Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich

** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzstoffe

Zusatzstoff: Klasse
Klasse
Antioxidationsmittel
Konservierungsstoffe

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

347

1441

Ungefahrer Wert (~)

Fett
27.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
11.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
0.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
0.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweils
26.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
3.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

01.09.2021 GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland
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Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
Zusatzstoff: Deklarationspflichtige und Erganzung der
Unter Schutzatmosphare verpackt

Mit Antioxidationsmittel

Mit Konservierungsstoff oder konserviert
Natiirliche Aromen

Zusatzstoff: E-Nummern

E-Nummer

E250 - Natriumnitrit

E252 - Kaliumnitrat

E300 - Ascorbinsaure

Zubereitung

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe

Breite

Tiefe

01.09.2021

GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Zutaten: Schweinefleisch*, Speisesalz, Zucker, Dextrose,
Gewdrze, natlrliche Aromen, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsaure; Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumnitrat.
*Herkunft: EU. 100 g Salami werden aus 145 g Schweinefleisch
hergestellt.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Fleisch / Gefligel / sonstige Tiere

Fleisch / Gefliigel / sonstige Tiere - bearbeitet / verarbeitet
Schweinefleisch - bearbeitet / verarbeitet

10005781

235 Millimeter
127 Millimeter
10 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1649927256186
Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Hat Verpackung Rader -

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen Nicht-palettierte Ware
CCG Norm -
EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6) -
Palettennutzung: Bedingungen -
Transportstapelfaktor -
Anzahl Artikel pro kompletter Lage -
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette -
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette -
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor -
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage -
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht - -
Case Level Non GTIN: Hohe - -
Case Level Non GTIN: Breite - -
Case Level Non GTIN: Tiefe - -
Ladungstrager

Ladungstrager Eigentumer -
Ladungstrager Tiefe - -
Ladungstrager Hohe - -
Ladungstrager Breite - -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe Fleisch und Fleischerzeugnisse
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Ruckgabe unverkaufter Artikel méglich Nein
Kihlpflichtig (ZAS6) -
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -

01.09.2021

Handhabungsanweisungen: Code
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

Kuhlpflichtig
IT 444 L CE

GTIN: 08004225041185 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland
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Zielmarkt Deutschland

GLN des 4047126000008
Lieferantenname Senfter Casa Modena GmbH
GTIN 08004225040799
Artikelkurzbeschreibung 4079 CM SALAMI MILANO 80 G

Identifizierung

Zielmarkt Deutschland

GTIN 08004225040799
Vorlaufiger Artikelstatus -

Datentrager: Code der Art EAN 13

GLN des Datenverantwortlichen 4047126000008

Name des Datenverantwortlichen Senfter Casa Modena GmbH
Basisartikel Nein

Artikelebene Karton

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version ZAS7
Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -
Kennzeichen

Gefahrgut -
Mengenvariabler Artikel Nein
Biozid -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 10.10.2013
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 20.07.2021
Zuletzt geandert 20.07.2021
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 13.12.2012

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher -
Friilhestes Versanddatum/-zeit -
Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 4079
Vergeben durch einen Interessenverband einer

Industriebranche 4079
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fur Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 7
Anzahl der Kinder 1
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene 7
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit 08004225041185
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit 7

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer -
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -

01.09.2021 GTIN: 08004225040799 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland 8/15



01.09.2021

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

Chargenfiihrung

Rickgabe unverkaufter Artikel méglich
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Markenname | Submarke
GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung Grundlage

MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel

GTIN: 08004225040799 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland

Senfter Casa Modena GmbH

Anzahl der Innenverpackungen

4079 CM SALAMI MILANO 80 G
Lebensmittel
Casa Modena | -

560 Gramm

744 Gramm
560 Gramm

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

30

Nein
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01.09.2021

Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Héhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Fleisch / Geflligel / sonstige Tiere

Fleisch / Geflliigel / sonstige Tiere - bearbeitet / verarbeitet
Schweinefleisch - bearbeitet / verarbeitet

10005781

93 Millimeter
150 Millimeter
250 Millimeter

Nein
Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm
CCG2

Tauschpaletten

1

275

11

1

22660 Gramm
1173 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter

GTIN: 08004225040799 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland
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Ladungstrager

Ladungstrager Eigentiimer -
Ladungstrager Tiefe --
Ladungstriager Hohe - -
Ladungstrager Breite - -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschliissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung -
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -

01.09.2021 GTIN: 08004225040799 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland 11/15



Zielmarkt Deutschland

GLN des 4047126000008
Lieferantenname Senfter Casa Modena GmbH
GTIN 08004225940792
Artikelkurzbeschreibung 4079 CM SALAMI MILANO 80 G

Identifizierung

Zielmarkt Deutschland

GTIN 08004225940792
Vorlaufiger Artikelstatus -

Datentrager: Code der Art GS1 128

GLN des Datenverantwortlichen 4047126000008

Name des Datenverantwortlichen Senfter Casa Modena GmbH
Basisartikel Nein

Artikelebene Karton

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version ZAS7
Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -
Kennzeichen

Gefahrgut -
Mengenvariabler Artikel Nein
Biozid -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 10.10.2013
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 20.07.2021
Zuletzt geandert 20.07.2021
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 13.12.2012

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher -
Friilhestes Versanddatum/-zeit -
Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 4079
Vergeben durch einen Interessenverband einer

Industriebranche 4079
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fur Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 7
Anzahl der Kinder 1
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene 7
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit 08004225041185
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit 7

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer -
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -

01.09.2021 GTIN: 08004225940792 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland 12/15



01.09.2021

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

Chargenfiihrung

Rickgabe unverkaufter Artikel méglich
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Markenname | Submarke
GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung Grundlage

MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel

GTIN: 08004225940792 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland

Senfter Casa Modena GmbH

Anzahl der Innenverpackungen

4079 CM SALAMI MILANO 80 G
Lebensmittel
Casa Modena | -

560 Gramm

744 Gramm
560 Gramm

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

30

Nein
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Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Héhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Fleisch / Geflligel / sonstige Tiere

Fleisch / Geflliigel / sonstige Tiere - bearbeitet / verarbeitet
Schweinefleisch - bearbeitet / verarbeitet

10005781

93 Millimeter
150 Millimeter
250 Millimeter

Nein
Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm
CCG2

Tauschpaletten

1

275

11

1

226600 Gramm
1173 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter

GTIN: 08004225940792 GLN: 4047126000008 Zielmarkt: Deutschland
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Ladungstrager

Ladungstrager Eigentiimer -
Ladungstrager Tiefe --
Ladungstriager Hohe - -
Ladungstrager Breite - -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschliissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung -
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -
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